
第５回二区合同ミックスダブルステニス大会

（令和元年度栄区第３３回ミックスダブルステニス大会）

　■一般 Ａ クラス　本戦　組合せ

日程； 令和元年１１月１６日（日）

集合時間； №　２・　３・　８・　９　　　８時５０分

№　１・４・５・６・７・１０　 １０時００分

会場； 東俣野中央公園テニスコート

６ゲームマッチ（６－６タイブレーク）
№ （ 氏 名 ）

岡 部 真 理 戸塚： 在住

細 川 慎 一 栄： 在住

板 垣 友 紀

高 橋 俊 太 郎

萩 原 美 穂

丸 山 琢 磨

田 中 康 江

田 中 逸 朗

園 田 美 恵 優勝
伊 東 俊 弥

秦 野 智 子 ラック港南台TG

佐 々 木 直 人 在住

太 田 良 美

加 藤 貴 之

岡 崎 直 美 サンブリッジTC

岡 崎 弘 毅 在住

土 屋 佳 子

秋 吉 勇 哉

高 橋 め ぐ み

松 本 忠 司

３位決定戦
（ 氏 名 ）

３位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（ 所 属 ）

（ 所 属 ）

準優勝

栄： SKTC

栄： 本郷台テニス同好会

栄：

栄：

栄： サンブリッジTC

栄：

栄： グリーンテラスT同

グリーンテラスT同

栄： ラック港南台TG

栄： グリーンテラスT同


